ΣΥΝΟΛΟ 

(σε €) 

1. Δαπάνες εκκένωσης βόθρων Δρομολόγιο 40 140,00 5.600,00 

ΣΥΝΟΛΟ 5.600,00 

ΦΠΑ 24% 1.344,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.944,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Δαπάνες εκκένωσης βόθρων», 

εκτιμώμενης αξίας πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (5.600,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Δαπάνες εκκένωσης βόθρων» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 
Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών για την εκκένωση των βόθρων στις εγκαταστάσεις

[...]

Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας «Δαπάνες εκκένωσης βόθρων», όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Σταματίου Αθανάσιο, με έδρα την οδό Πεζάρου 3, στην 

Λάρισα, Τ.Κ.41335, με ΑΦΜ: 059018845, ΔΟΥ: Λάρισας, τηλ.: 6944501021, thastama1@gmail.com, 

έναντι του ποσού των πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (5.600,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6276.01 και έχει εκδοθεί η σχετική